

REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA
PROVINCIA DI GORIZIA
COMUNE DI TURRIACO

COMMITTENTE

COMUNE DI TURRIACO

LAVORO

AMPLIAMENTO ED ADEGUAMENTO SPOGLIATOI
E TRIBUNE PALESTRA COMUNALE

FASE

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO
APPALTO MASSETTI DI PAVIMENTO ED IMPIANTO RADIANTE

OGGETTO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO



IL TECNICO RESPONSABILE

COLLABORAZIONI ED ASPETTI SPECIALISTICI

DATA PROGETTO

11 GENNAIO 2019

Revisione n°	Data	Versione approvata da	codice pratica
			PU1016

04

11/01/2019

**RUNCIO ASSOCIATI
ARCHITETTURA - INGEGNERIA - URBANISTICA**

LAVORI -

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Appalto massetti ed impianto radiante

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
1	M.60	Strati isolanti di pavimento in esecuzione ai grafici di progetto e comprendente la fornitura e posa di tutti i materiali ed opere di seguit			
	5	di pavimento vani controterra zona campo da gioco comprendente:			
		campo da gioco			
		22.84 * 32.45	741.16		
		1.80 * 2.10	3.78		
		ingresso da spogliatoi			
		4.60 * 2.20	10.12		
2		ingresso pubblico			
		4.60 * 2.20	10.12		
		0.82	0.82		
		Totale mq	766.00	33.00	25,278.00
	T.82	"Fornitura e posa in opera di sistema radiante a pavimento composto da:			
		- Pannello piano in polistirene espanso conforme alla normativa EN 1			
		766	766.00		
3		Totale mq	766.00	31.00	23,746.00
	T.83	"Fornitura e dosaggio di liquido inibitore per il controllo di corrosioni e incrostazioni. Il prodotto va dosato in ragione di 1 lt ogni 100			
		14	14		
		Totale n.°	14	45.00	630.00
	S.2	Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d'asta riguardanti l'appalto di realizzazione pavimentazione sportiva e relativi pacchetti isolant			
		1	1		
		Totale a c.	1	1,000.00	1,000.00
5	M.78	Fornitura ed installazione di n. 8 ghiera costituite da una base in ferro e coperchio rifinito con la stessa essenza del pavimento in gomma.			
		1	1		
		Totale a c.	1	1,400.00	1,400.00
	M.79	Formazione di bussole a pavimento per inserimento parapetto, amovibile, costituita da			
		A RIPORE Appalto massetti ed impianto radiante Euro			52,054.00
		A RIPORE Euro			52,054.00

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
		RIPORTO Euro			52,054.00
		1	1		
		Totale a c.	1	750.00	750.00
	TOTALE Appalto massetti ed impianto radiante Euro	Importo lavori Euro			52,804.00 52,804.00

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE		IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI			
Appalto massetti ed impianto radiante	Euro	52,804.00	
IMPORTO LAVORI	Euro		52,804.00
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA	Euro		52,804.00

Udine, 11/01/2019

Il Tecnico responsabile
